平成 27 年 11 月 16 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 日 本 ア ク ア

代表者名 代表取締役社長 中 村  文 隆

（コード番号：1429  東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 野 田 建 次

（ TEL. 03-5463-1117）

人事異動のお知らせ

  株式会社日本アクア（本社：東京都港区港南 2-16-2）は、平成 27 年 11 月 13 日開催の取

締役会におきまして下記のとおり人事異動を決定し、本日より着任いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．新規採用（平成 27 年 11 月 16 日付）

原料開発本部 原料開発部長 早福 博史（そうふく ひろし）

２．新規採用者の略歴

氏名

（年月日）
略  歴

早福博史

（昭和33年４月24日）

昭和 56 年３月 京都工芸繊維大学工芸学部工業化学科卒業

昭和 56 年４月 日本ポリウレタン工業株式会社

平成 12 年９月 ヘンケルジャパン株式会社

技術マネージャー

平成 14 年 12 月 ジョンソンマッセイジャパン

ＱＡマネージャー

平成 15 年９月 Catalytic Solutions,Inc.

日本代表

平成 18 年１月 Chevron Phillips Chemicals LLC

技術営業部長

平成 22 年３月 Momentive Performance Materials LL R&D

以 上